Quod percussio. p purgatōne. i. pbatōne. i. e. aduer
sis. ne id scz flagelluz quod absoluat eos ul. alios
i. purgat. ab offensa culpa intransitue. ne respiciat.
i. sequitur t puniat. s. p peccato quod commitimus afflictis
addendo afflictionem. **A**llia littera est talis. ne nos culpe q
absit offensa respiciat. t tunc le. sic. ne offensa culpe intransitue
i. culpa qua deus offenditur. respiciat nos. i. sequatur nos t
arripiat quia si afflictis addimus afflictionē peccamus. t ita
conuenit esse uarietas littera fm bu. C in glo. sufficienter. ad
de. de hoc le. t no. extra de studi. at si. in fine. C in e. glo. ibi.

y 2

ari. ad accusade. hoc ar. nō procedit. xxxiii. q. ii. admonere. qd
dic ut no. extra de accu. de his.

Dissentium. addc. licet textis petitōnis. adeodati.
i. petitōri. i. libelli quem obtulit adeodatus in quo
p̄tinebatur querimonia t̄ petitō adeodati quam pa
pa fecit scribi in si. huius ep̄le quam illi misit. unde dicit s̄bdī
te z̄c. fm b. s̄bdite. i. s̄bscripte huic ep̄stole. sic enī solet facere. i
subscribers petitionem sibi factam in si. l̄tarum quas ob hoc
mittit ar. lv. di. precepta b. Et no. q. ar. huius l̄fe dicit vin. q
ubi apponitur in p̄firmatōne pape teneor. p̄positōnis sicut p̄
exemplum extra de confir. uti. c. pe. eo ipso papa uidetur ip̄m
ex certa scientia p̄firmare. ar. extra de transac. c. i. t. c. ueniens
t̄ b. ip̄e vin. no. in p̄. c. de confir. uti. c. pe. t̄ ibi idem sentit goff.
ad hoc extra de iura. ca. c. i. t. c. ueniens. t̄ hoc ip̄se vin. not.
sicut cum in secundis litteris fit mentō de primis. hoc enim
p̄bat per papam ex certa scientia uelle prioribus derogare.
extra de rescrip. pastoralis. t̄ de off. de le. ex litteris fm innoc.
t̄ idem si inferatur tenor p̄ulegii. nam tunc ex hoc perpetuas
uires habet. t̄ si p̄imum p̄uilegium non extendatur cum vi
deatur p̄imum publicatum auctoritate principis fm t. t. b. b.
qui ita sentit i. questione venciali. que incipit sc̄e p̄tingit q
z̄c. t̄ adde quod dixi. lxiii. di. in sinodo. assentit v. relaxatum. i
licentiatum hu. hortamus v. p̄ hoc uerbū mandat iurisdictio
sic. xviii. q. ii. diudum. t̄. ii. q. vii. sicut inquit. ubi de hoc sic. i. e
q. qualiter. manifeste egritudinis. innuit a sensu contrario q
sine necessitate tanto tempore absuſſet nō restitueretur fm b.
quod dic ut plene no. extra ut lite non p̄test. qm. §. si vero alie
Sed quare iste non restituit ante q̄ de causa p̄gnoscatur diē
bu. q̄ expoliatus erat a iudice suo. preiudicium hic uideas
quod le. t̄ no. xv. q. vi. c. i. in p̄n. t̄ quod dicaz ibi. restitui no.
q̄ mandat restitutōnem fieri t̄ tamen b. non fuit petita. sic. ii. q
i. notum. t̄ ex de cā pos. cum eccl̄sia. et no. 5. i. q. iii. quia pre
fusat. ad idem. 5. lxixiii. di. honoratus v. bene. t. c. quo uin
dam. illud autem. ii. ps. volumus b intellige si nescivit cu. spo
liatum uel putauit cum iuste spoliatum. alias autē p̄petuo d̄z
moueri ab officio. ii. q. i. in p̄mis. iii. q. ii. audiūmus fm hu
sin autem v. ordine. i. e. sanctum. replende necessitat. i. ut satis
faceret eccl̄siae in necessitate als repellende. i. non ad hoc ut re
pellere necessitatem eccl̄siae fm hu. C in gl. idem. forte ibi. si
quis in clero. adde. de hoc plene no. ex ut lite non p̄test. qm
in gl. de absentia z̄c. t. j. e. §. ambitois. C in gl. ar. hoc ibi. in
duos menses. adde. ar. C. de aduo. di. iudi. l. si. C in e. gl. ibi
negatio. adde. s. p̄ quo se absentat. t̄ idem. ff. de se. orōnem.
extra de ap. cum sit. C in e. gl. ibi. platum. adde. ad idem. ff.
si quis cau. t̄ si post. xviii. di. ppter. ubi de hoc. C in e. gl. ibi
§. i. adde. t̄ facit. ff. de dam. infec. si finita. §. si forte. C in glo.
ar. q̄ si ibi. aliam pcedens. adde. dicithost. q̄ si is q̄ potesta
tem habet bñficiū conserendi p̄ferat absenti t̄ an ratiabilitō
nem p̄ferat alteri p̄nti t̄ recipienti sc̄dus uidetur potior. ar. C.
de rei ven. quotiens. si ignoranter recepit. ar. ad hoc extra de
preben. dilectus. i. t̄ de iure patro. q̄ autem. sed si recepit scien
ter uidetur remouendus t̄ facit ad hanc dis. ff. d̄ le. ii. l. si. ff. d̄
usufruct. le. l. sticho. ex li. vi. de conceſ. preben. quia cunct. t̄ b
fm cum habet locum in hereditate temporali t̄ spūali. Si au
tem queratur nō de hereditate cum quis obligatur sed de re
uendita uel donata locum habet quod no. extra de preben.
accedens. ubi inno. dicit q̄ non est locus uariatio in hoc cā
quod uerius putat host. ubi ita no. t̄ idem sentit pe. de. tu dic
ut extra li. vi. de pben. si ibi. ubi hec questio expeditur. C in
e. gl. ibi. eccl̄siam pcedere. adde. i. dare. quod dic ut no. xxiii
q. vi. iam uero. C in e. gl. ibi. induci. adde. ad hoc facit. quia
p̄mo de causa p̄gnoscitur ut ibi patet. C in e. gl. ibi a iudice.
adde hoc intellige fm id quod no. iii. q. i. in sum. in p̄n. C in
e. gl. ibi. petite restitutōnem. adde. t̄ hoc colligitur ex littera il
la. cum defuisse repis ubi dicibat la. ar. expoliatus non debe
re restitui ante cause p̄gnitōm. si aduersarius replicat se iuste

expoliatus ar. lxi. di. quo uandam. sed ideo non restituunt
ante litis ingressum. quia hic refrebatur questio sup̄ ip̄a spo
liatione. dicebat enim cōs̄ cum habuisse eccl̄siam p̄ derelic
ta t̄ semetipsum spoliatus. uel ideo quia a iudice suo z̄c. ar. ii.
q. vi. hoc etiam. uel quia spoliatus erat ordine iudicario. de
buit ante restitutōnem d̄ causa absente p̄gnoscit ut sic ppende
retur an debet fieri uel non. ar. ad hoc. iii. q. vi. b. quippe. t̄
ibi etiam dixi fm la. Sed alii dicunt pre. ar. esse uerum si icō
tinenti sit paratus. pbari iustam spoliationem. xxvii. q. ii. aga
thosa. Sed b̄ p̄stat esse falsum ut satis pbatur ex de re iudi
sforza. t̄ le. t̄ no. ex de resti. spo. l̄ras. §. p̄terea. nam talis ex
ceptio p̄ulegata est ut ex de or. cog. c. vi. C in e. gl. ibi. uotū.
adde. dicit hug. cum quis est spoliatus a iudice suo t̄ preter
iuris ordinem t̄ b̄ p̄stat iudici restituitur ante cause p̄gnitōm
ut in hoc. c. no. Si autem de iuris ordine questio refrebatur. s.
utrum ordinem sit priuatus uel non. de p̄mo p̄gnoscatur ante
restitutōnem ar. in hoc. c. presentium. lxxiii. di. quo uandam.
xi. q. iii. ep̄scopus. C in e. gl. in si. adde. de hac materia p̄sue
uit notari ex de resti. spo. conquerente. ubi no. goff. q̄ p̄sumatur
p̄ bis que sunt a iudice i. iudicio. ut extra d̄ renun
ci. in presentia. t̄ de re iudi. sicut. ff. de sta. ho. ingenuum. ff. de
in ius uo. ad optimum. §. i. non tamen sic in his que sunt ex
iudicium. t̄ hec est ratō quare in pre. decre. conquerente man
dat papa prius restitui spoliatum. t̄ deinde ordine iudicario
inquiri agente prelato qui spoliauerat ut sic is qui fuerat spo
liatus p̄ iudicem p̄tetur si inueniatur p̄uandus. Leterum si
figura iudicij quis priuatur a suo ordinario t̄ petat restitutō
nem tanq̄ uolenter electus non auditur. sed oportet inquiri
causam p̄uatiōnis quare ordinarius sic p̄uauit. ut si inueniat
q̄ iure p̄uauit p̄uatio p̄fmetur. alioquin infmetur. t̄ sic itelli
gendum est pre. c. notum. t̄ b. c. presentium. sed die fm io. de
fan. q̄ hoc erat dubium. an p̄termisso iuris ordine esset spo
liatus ar. lxxiii. di. quo uandam. xi. q. iii. ep̄scopus. si enī d̄
hoc p̄staret semper ante cause p̄gnitōnem esset restituendus.
ut in pre. c. notum. b enī fuit ei statutus terminus reuerten
di p̄emptoriū saltez a iure. unde illo elapso p̄emptorio iuste
expoliatus est. t̄ ideo quo uosq̄ constet de iusta causa absente
non restituitur fm. io. de fan.

Dontifices nec alios v. subtracti uel nisi legittime re
nunciauerint. q̄ si v. sibi ep̄scopis. s. conqueruntur
s̄bdit fm hu. uel etiam ep̄scopi. q̄ non possunt exe
qui. s̄brogentur a superiori quem si non habent metropoli. s.
ip̄sumet clericū s̄brogent quod possunt ar. xlvi. di. c. ul. fm b.
t̄ lau. Alii dicunt q̄ idem ip̄e ep̄scopus infirmus hoc potest
i. sibi adiutorēm associare ad tempus quod plus placet. t̄ b
uisus est sentire bertran. qui exponit. s̄brogentur. i. postulent
dicam. s. ab ip̄o ep̄scopo infirmante t̄ bunc intellectum dare
innuit inno. extra de off. ordi. quod sedem. vbi allegant b. c.
ad. pbandū q̄ ep̄s committit ea que sunt ordinis. t̄ fm hoc
istud. c. non faciet ad id ad quod pbandū p̄muniter allega
tur. s. q̄ uacante eccl̄sia capitulū possit p̄uocare vicinos ep̄s
ad talia s̄bsidia impendenda cum hoc. c. in vacante eccl̄sia nō
loquatur. t̄ hoc denotatur ibi usq̄ ad recipiendam sanit. z̄
z̄c. que littera denotat eccl̄siaz non vacare. t̄ ad b facit quod
dixi fm vin. lxxi. di. fraternitatem. nam uacante eccl̄sia cathe
drali petitur a papa ordinario clericū. ut patet. xxiii. di. p̄sby
teri. t̄ adde quod dixi. lxi. di. c. ul. ul ista faciet uisitatorē depu
tatus. ut no. lxi. di. obitum t̄ non capitulum. cum b non inne
niatur sibi p̄missum ex ne sede na. illa. ar. quod dictum est d̄
ordinatōne hodie corrigitur. extra li. vi. de temp. or. cum nul
lus. §. ep̄scopo. necessitat. i. ministerii ad quod vicini ep̄i ex
necessitate vocantur la. t̄ goff. p̄sumptōnis. i. ne iste in poste
rum būius sibi ualeat vendicare hu. v. ep̄os. ii. ps. talēti
i. ministerii t̄ dispensatōis la. pulchritudo. i. meritum la. certa
mine. i. labore administratōis la. C in gl. p̄stabilit ibi. i pos
sessor. adde. istam sententiam uidetur tenere inno. ex d̄ resti.